附件一：响应文件格式
响  应  文  件
项 目 名 称：
项 目 编 号：

供应商名称 ：

日      期 ：
目  录
一、资格证明文件
二、报价一览表
三、施工服务方案
四、供应商认为需要提供的其他材料
一、资格证明文件

（一）法人资格证明

（营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一只提供营业执照））

（复印件加盖公章）

（二）法人代表授权委托书及委托代理人的身份证复印件
法人代表授权委托书

致：南京特殊教育师范学院
本授权委托书声明：本人（姓名）系（单位全称）

的法定代表人，现代表本公司授权我单位（部门、职务、姓名）作为本公司的合法代理人，以（单位名称）的名义参加（采购单位名称）的（项目名称）投标。授权代表签署与本次投标相关的一切文件和处理与之有关的一切事务，本人均予以承认。

授权委托人无转委托权。

本授权书于    年  月  日签字或盖章后生效，特此声明。

                              授权委托人（签字）：

性别：                 年龄：
                              部门：                 职务：

供应商（公章）：
                                  法定代表人（签字）：
                      日    期：    年  月  日
提供法人代表及授权代表身份证复印件。
（三）
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（请提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明或证明材料）
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力声明
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，主要设备和专业技术能力如下：
主要设备有：

主要专业技术能力有：

供应商：（盖章）
日  期：
证明材料可另附

（四）承诺书
无重大违法记录声明
本公司承诺在参加政府采购的近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
不存在下列行为之一：
（1）有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；
（2）因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的。
供应商：（盖章）
日  期：
（五）企业资质

（复印件加盖公章）(公告若要求，则提供；若没有，则无需提供)

（六）企业安全生产许可证
（复印件加盖公章）(公告若要求，则提供；若没有，则无需提供
（七）项目经理身份证、职称、所持证书及社保证明
（复印件加盖公章）(公告若要求，则提供；若没有，则无需提供)
（八）公告要求的其他资料

二、报价一览表

	1
	项目名称

	2
	项目编号

	3
	投标报价总计
	人民币（大写）                       元整

￥：

供应商全称（公章）：

法定代表人（授权代表）（签字/盖章）：
日期：
注意:

（1）投标报价应包括采购文件所规定的招标范围的全部内容。

（2）供应商不得实质性改动报价一览表格式及内容。

三、服务方案
（服务方案的内容编排格式等由供应商自定）
供应商的方案中必须包含以下内容：
整体方案

服务承诺
项目计划
作业进度表
四、供应商认为需要提供的其他材料